[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2012

	   №  486

	с.Тамбовка

О внесении изменении в Постановление № 654 от 20.09.2010 г.

В целях повышения качества выполняемых функций органами местного самоуправления

 п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в Постановление Главы района  от 20.09.2010 № 654 «Об утверждении Типового положения по оплате труда работников Администрации Тамбовского района и ее структурных подразделений, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» в  пункте 3 в таблице дополнить строкой следующего содержания:

	Общеотраслевые должности служащих
(приказ Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 года № 247н (в ред. От 11 декабря 2008 № 718н)

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1
	Инженер - программист (программист)
	2230-2475

	2
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория

	Специалисты II категории:
Инженер - программист (программист)
	2475-2720

	3
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория

	Специалисты I категории:
Инженер - программист (программист)
	2990-3285

Глава района

Н.Н. Змушко